选型指南
E300 电子过载继电器
目录号 193、592
技术数据
E300 电子过载继电器技术规范
目录号 193、592
主题 页码
概述 1

检测模块
说明 安装选项 电流范围 [A] 适用型号 目录号
电流
IEC 接触器
0.5…30
100-C09…C23 193-ESM-I-30A-C23
100-C30…C55 193-ESM-I-30A-C55
6…60 100-C30…C55 193-ESM-I-60A-C55
10…100 100-C60…100-C97 193-ESM-I-100A-C97
20…200
100-D115…100-D180 193-ESM-I-200A-D180
100-E116…100-E146 193-ESM-I-200A-E146
100-E190…100-E205 193-ESM-I-200A-E205
DIN 导轨 / 面板安装式
电源端子
0.5…30 所有接触器和外部电流互感器 193-ESM-I-30A-T
6…60
所有接触器
193-ESM-I-60A-T
10…100 193-ESM-I-100A-T
20…200 所有接触器 193-ESM-I-200A-T
DIN 导轨 / 面板安装式
电源端子
直接替换 193-ECPM_
0.5…30 所有接触器和外部电流互感器。 193-ESM-I-30A-E3T
6…60
所有接触器
193-ESM-I-60A-E3T
10…100 193-ESM-I-100A-E3T
DIN 导轨 / 面板安装，
穿透式
0.5…30 所有接触器和外部电流互感器 193-ESM-I-30A-P
6…60
所有接触器
193-ESM-I-60A-P
10…100 193-ESM-I-100A-P
20…200 193-ESM-I-200A-P
NEMA 接触器
0.5…30
NEMA 规格 0…2
592-ESM-I-30A-S2
6…60 592-ESM-I-60A-S2
10…100 NEMA 规格 3 592-ESM-I-100A-S3
20…200 NEMA 规格 4 592-ESM-I-200A-S4
E300 电子过载继电器技术规范
罗克韦尔自动化出版物 193-TD006A-ZH-P - 2018 年 6 月 9
说明 安装选项 电流范围 [A] 适用型号 目录号
电流 / 接地故障
IEC 接触器
0.5…30
100-C09…C23 193-ESM-IG-30A-C23
100-C30…C55 193-ESM-IG-30A-C55
6…60 100-C30…C55 193-ESM-IG-60A-C55
10…100 100-C60…100-C97 193-ESM-IG-100A-C97
20…200
100-D115…100-D180 193-ESM-IG-200A-D180
100-E116…100-E146 193-ESM-IG-200A-E146
100-E190…100-E205 193-ESM-IG-200A-E205
DIN 导轨 / 面板安装式
电源端子
0.5…30
所有接触器
193-ESM-IG-30A-T
6…60 193-ESM-IG-60A-T
10…100 193-ESM-IG-100A-T
20…200 193-ESM-IG-200A-T
DIN 导轨 / 面板安装式
电源端子
直接替换 193-ECPM_
0.5…30 193-ESM-IG-30A-E3T
6…60 193-ESM-IG-60A-E3T
10…100 193-ESM-IG-100A-E3T
DIN 导轨 / 面板安装，
穿透式
0.5…30 193-ESM-IG-30A-P
6…60 193-ESM-IG-60A-P
10…100 193-ESM-IG-100A-P
20…200 193-ESM-IG-200A-P
NEMA 接触器
0.5…30
NEMA 规格 0…2
592-ESM-IG-30A-S2
6…60 592-ESM-IG-60A-S2
10…100 NEMA 规格 3 592-ESM-IG-100A-S3
20…200 NEMA 规格 4 592-ESM-IG-200A-S4
电压 / 电流 / 接地
故障
IEC 接触器
0.5…30
100-C09…C23 193-ESM-VIG-30A-C23
100-C30…C55 193-ESM-VIG-30A-C55
6…60 100-C30…C55 193-ESM-VIG-60A-C55
10…100 100-C60…100-C97 193-ESM-VIG-100A-C97
20…200
100-D115…100-D180 193-ESM-VIG-200A-D180
100-E116…100-E146 193-ESM-VIG-200A-E146
100-E190…100-E205 193-ESM-VIG-200A-E205
DIN 导轨 / 面板安装式
电源端子
0.5…30
所有接触器
193-ESM-VIG-30A-T
6…60 193-ESM-VIG-60A-T
10…100 193-ESM-VIG-100A-T
20…200 193-ESM-VIG-200A-T
DIN 导轨 / 面板安装式
电源端子
直接替换 193-ECPM_
0.5…30 193-ESM-VIG-30A-E3T
6…60 193-ESM-VIG-60A-E3T
10…100 193-ESM-VIG-100A-E3T
DIN 导轨 / 面板安装，
穿透式
0.5…30 外部电流和电压互感器 193-ESM-VIG-30A-CT
NEMA 接触器
0.5…30
NEMA 规格 0…2
592-ESM-VIG-30A-S2
6…60 592-ESM-VIG-60A-S2
10…100 NEMA 规格 3 592-ESM-VIG-100A-S3
20…200 NEMA 规格 4 592-ESM-VIG-200A-S4
罗克韦尔自动化出版物 193-TD006A-ZH-P - 2018 年 6 月10
E300 电子过载继电器技术规范
控制模块
说明 输入 / 输出数 额定控制电压 [V] 目录号
I/O 模块
6 入 /3 出
24V DC
193-EIO-63-24D
2 入 /2 出 193-EIO-22-24D
4 入 /3 出
110…120V AC，50/60 Hz
193-EIO-43-120
2 入 /2 出 193-EIO-22-120
4 入 /3 出
220…240V AC，50/60 Hz
193-EIO-43-240
2 入 /2 出 193-EIO-22-240
I/O 和保护模块热敏电阻 (PTC)
和外部接地故障电流 (1)
4 入 /2 出 24V DC 193-EIOGP-42-24D
2 入 /2 出 110…120V AC，50/60 Hz 193-EIOGP-22-120
2 入 /2 出 220…240V AC，50/60 Hz 193-EIOGP-22-240
(1) 需要磁势平衡接地故障传感器目录号 193-CBCT_。
通信模块
说明 目录号
EtherNet/IP 193-ECM-ETR
DeviceNet 193-ECM-DNT
扩展模块
说明 输入 / 输出数 额定控制电压 [V] 目录号
数字量扩展模块，24V DC 4 入 /2 出 24V DC 193-EXP-DIO-42-24D
数字量扩展模块，120V AC 4 入 /2 出 110…120V AC，50/60 Hz 193-EXP-DIO-42-120
数字量扩展模块，240V AC 4 入 /2 出 220…240V AC，50/60 Hz 193-EXP-DIO-42-240
模拟量扩展模块：mA、V、RTD 和
电阻
3 个通用输入 /1 个输出 — 193-EXP-AIO-31 (1)
扩展电源 —

200 mA…1.0 A
1.0…5.0 A
内部保护范围 0.5…5.0 A
跳闸和警告时间延迟 0.1…25.0 s
保护抑制时间 0…250 s
精度
表 13 - 测量
属性 额定值
电流 检测模块电流范围的 ±2%
接地故障电流 满量程的 ±5%
电压 检测模块电压范围的 ±2%
电源 检测模块电流和电压范围的 ±5%
保护计时器
所有 E300 电子型过载保护继电器跳闸定时器的精度均为 ±0.1 s 或 0.1 s/25 s（以较大值为准）。
E300 电子过载继电器技术规范
罗克韦尔自动化出版物 193-TD006A-ZH-P - 2018 年 6 月 19
近似尺寸
尺寸以毫米（英寸）为单位。以下尺寸不适合用作制造尺寸。
图 5 - 安装在 Bulletin 100-C09…-C23 接触器上的 E300 过载继电器
45

141.5
(5.57)
17.7
(0.70)
4.05
(0.16)
76.6
(3.02)
60
(2.36)
130
(5.12)
5.5
(0.22)
q
图 19 - E300 过载继电器，193-ESM- __ -30A-T and -60A-T，DIN 导轨安装型
135
(5.32)
4.5
(0.18)